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Davetçileri Zindanlara Atan, Limanlarını Ümmetin Düşmanlarına Açan Bu Rejim Nasıl Bir Rejimdir! 
 
 İslam’ın hayatın her alanına tatbik edilmesi için davet yüklenenlerin zindanlara ve hapishanelere atıldığı, 

hiçbir suç işlemedikleri ve hiçbir saldırıda bulunmadıkları halde sırf “İslam hayata hâkim olmalı ve Ümmet 
Rabbinin şeriatı ile yönetilmeli” dedikleri için rızıklarının daraltıldığı, rızıklarıyla tehdit edildiği, ağızlarının 
mühürlendiği ve fikirlerinin kuşatıldığı bir dönemden geçiyoruz.  

 
Bir tarafta bunlar yaşanırken diğer tarafta ümmetin düşmanlarına limanların ardına kadar açıldığını, 

yollardan geçişlerinde kolaylık sağlandığını, gücüne güç katacak her türlü kolaylığın ümmetin düşmanlarına 
altın tepside sunulduğunu görüyoruz! 

 
Bu ne yaman bir çelişkidir ki İslam’a daveti suç sayarken, İslam düşmanlarına giden yardımları 

kolaylaştırmayı kabul edilebilir bir iş olarak görmekte ya da sessiz kalmaktadır! Bu nasıl bir terazidir ki hak 
sözü söylemeyi suç sayarken, Müslümanları katledenleri ve topraklarını işgal edenleri güçlendiren eylemlere 
göz yummaktadır! 

 
Kuşkusuz İslam davetçilerinin maruz kaldığı tutuklamalar, işkenceler ve baskılar istisnai bir durum 

değildir; aksine İslam’ı bir yönetim sistemi olarak kendisi için bir tehdit gören ve onu yeryüzünden kazımaya 
çalışan mevcut rejimin doğasını yansıtan değişmez bir metottur.  

 
Rejim, uluslararası bir düzenin parçası olmaktan zerre kadar utanmamakta; Yahudi varlığı ile siyasi 

koordinasyon ve güvenlik işbirliği yaparak ve hatta askeri sanayisinde kullanılan malzemelerin geçişine izin 
vererek ve lojistik kolaylıklar sağlayarak Yahudi varlığının emrine amade olmaktadır.  

 
Bu bağlamda MSC DANIT gemisi meselesi, bu utanç verici gerçeğin en somut tablosudur. Yahudi 

varlığındaki askeri şirketlere çelik yükü taşıdığı ifade edilen bu gemi, mühimmat ve silah üretiminde 
kullanılan tedarik zincirinin bir parçasıdır. Bu geminin geçişini kolaylaştırmak veya onu limanlarda 
ağırlamak; Filistin, Lübnan, Suriye ve İran’daki Müslümanların üzerine ateş kusan o sanayiye ve tedarik 
zincirine doğrudan destek vermek demektir. Bu durum, meselenin sadece ticari bir sevkiyat olmadığını, 
rejimin Yahudi varlığı tarafından dayatılan mevcut statükoyu koruma görevini yerine getirdiğini 
göstermektedir. 

 
Ey Mısır Kinane halkı! Ey yüzyıllar boyu İslam’ı taşıyan, onun kalesi ve dayanağı olanlar! Yaşananlar 

münferit olaylar değildir, aksine derin bir anlayış gerektiren bütüncül bir tablodur ve bütünleşik bir 
gerçekliktir. Sorun şu ya da bu kararda değil; bizzat sizi yöneten nizamda ve onun üzerine kurulu olduğu 
temeldedir.  

 
Gerçek değişim, mevcut enkazı yamamakla veya sadece öfkelenmekle olmaz. Aksine İslam’ın sadece 

ritüellerden (ibadetlerden) ibaret olmadığını idrak etmekle olur. Zira İslam, tatbik edilmesi gereken ve 
yönetimde, siyasette, ekonomide ve hayatın diğer tüm işlerinde yegâne temel alınması gereken eksiksiz bir 
hayat nizamıdır. Dolayısıyla bu hakikatin bilincinde olun, rejimin sahte sloganlarına sakın aldanmayın. Bilin 
ki bu hakikati idrak etmek, gerçek değişime doğru atılan ilk adım olacaktır. 

 
Ey Kinane askerleri! Sizler güç ve kuvvet ehlisiniz. Şüphesiz Allah bu gücü nerede kullandığınızı ve kime 

yönelttiğinizi size mutlaka soracaktır. Sizin asli göreviniz, akidenize aykırı bir gerçekliği korumak veya 
Ümmetinize düşmanlık edenlerin çıkarlarını güvence altına almak değil; bilakis dininize yardım etmek, 
Ümmetinizin yanında durmak ve ondan zulmü defetmektir. 
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Bugün gördüğümüz hadiseler ve bu gemi meselesi; mevcut vakıanın içeriden ıslah edilemeyeceğinin yeni 
bir kanıtıdır. Aksine mevcut durum, işleri kendi asli mecrasına döndürecek ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi 
Hilafet Devleti’nin gölgesinde İslam’ı iktidara taşıyacak köklü bir değişimi gerektirmektedir. 

 

 Onlar hâlâ cahiliye devrinin hükmünü mü istiyorlar? Kesin“   الْجَاهِلِيَّةَِيَبْغُونََوَمَنَْأَحْسَنَُمِنََاللَََِّّحُكْماًَلِقَوْمٍَيُوقِنُونََََأَفَحُكْمََ

olarak inanacak bir toplum için, kimin hükmü Allah’ınkinden daha güzeldir?” [Maide 50] 

 
 

 


